
 

Uchwała Nr 739/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 7 października 2021 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie stawki czynszu za wynajem pomieszczeń 

piwnicznych przy Zespole Szkół nr 1 w Mławie,  Klubowi Sportowemu „Kaliber”                 

w Mławie 

 

 

Na podstawie  art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Zarządu Powiatu 

Mławskiego Nr 641/2013r  z dnia 10  stycznia  2013r. w sprawie zasad ustalania czynszu oraz 

zasad wynajmowania, wydzierżawiania i użyczenia na okres do trzech lat nieruchomości 

użytkowych stanowiących mienie Powiatu Mławskiego, Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Mławskiego wyraża zgodę na obniżenie stawki wynajmu pomieszczeń 

piwnicznych z kwoty 20 zł za m
2
 do kwoty 12,73 zł za m

2 
i zawarcie jej w umowie pomiędzy 

Zespołem Szkół Nr 1 w Mławie a Klubem Strzelectwa Sportowego „Kaliber” w Mławie na 

okres od 01.09.2022 r. do 31.12.2024 r.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 w Mławie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

     

1. Jerzy Rakowski           

2. Zbigniew Markiewicz   
3. Jolanta Karpińska       

4. Witold Okumski          

5. Krystyna Zając            

 


